Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 076/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 161320/2023-SID 21.524.286-2/Capal Cooperativa Agroindustrial - CPF/CNPJ:  78.320.***/0024-82 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 164276/2023-SID 21.026.447-7/Tristão Industria e Comercio Ltda - CPF/CNPJ:  08.099.***/0001-98 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.362-0;

 AIA 129067/2023-SID 21.398.306-7/José Roberto Batista - CPF/CNPJ:  004.747.***-41 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146411/2022-SID 19.419.454-4/Pedro da Cunha Miranda - CPF/CNPJ:  099.533.***-81 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 166198/2024-SID 21.791.418-3/Edmar Antonio Barbosa - CPF/CNPJ:  066.041.***-85 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 151913/2024-SID 22.121.676-8/José Wilson de Oliveira Silva - CPF/CNPJ:  082.613.***-37 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 129653/2023-SID 21.038.231-3/Natalia Ferreira Tome - CPF/CNPJ:  790.575.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 151644/2024-SID 22.029.676-8/Nerio Cossa - CPF/CNPJ:  546.469.***-00 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 141121/2021-SID 17.462.693-6/Valdirene Carmem Rodrigues Serafim - CPF/CNPJ:  913.758.***-34 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 162474/2023-SID 20.763.664-9/Cirene Van Ryn - CPF/CNPJ:  956.822.***-49 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-3;

 AIA 163138/2024-SID 20.798.541-4/Doracy Cardoso de Andrade - CPF/CNPJ:  075.469.***-06 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160146/2024-SID 21.633.603-8/Dilceu Locateli - CPF/CNPJ:  717.580.***-20 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 150873/2024-SID 21.749.513-0/Dyego Moreira dos Santos - CPF/CNPJ:  054.008.***-80 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 162939/2023-SID 20.658.489-0/Marilda Marques Batista Krepel - CPF/CNPJ:  056.338.***-62 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 124721/2022-SID 18.763.474-1/Achilles de Gracia Colle - CPF/CNPJ:  574.748.***-15 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130360/2023-SID 21.194.608-3/Marcelo Batista Carneio - CPF/CNPJ:  669.787.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 151269/2024-SID 21.890.152-2/Antônio Luis de França - CPF/CNPJ:  016.648.***-70 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 166234/2024-SID 22.122.907-0/Comercial Agricola de Paranavai Ltda - CPF/CNPJ:  79.690.***/0006-

28 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166236/2024-SID 22.122.977-0/Comercial Agricola de Paranavai Ltda - CPF/CNPJ:  79.690.***/0006-

28 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 150036/2023-SID 21.485.210-1/Valdeci Mattei - CPF/CNPJ:  451.306.***-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 23 de agosto de 2.024